Przodkowo, dnia 1 czerwca 2021r.
Gmina Przodkowo	
ul. Kartuska 21
83-304 Przodkowo

ODPOWIEDZI NA PYTANIA
[bookmark: _Hlk779964]	Zamawiający – Gmina Przodkowo na podstawie art. 284  ust. 2  i 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. w Dz. U. z 2019 r., poz. 2019 ze zm.), udziela poniżej wyjaśnień w związku ze złożonymi pytaniami dotyczącymi Specyfikacji Warunków Zamówienia pn ,,Remont podłogi i świetlików dachowych w hali widowiskowo sportowej” ZP.271.9.2021
Pytanie 1:
Prosimy o sprecyzowanie czego konkretnie dotyczy zapisz projektu str. 16 o treści”   …wymiana Wykładziny wraz z jedną warstwą konstrukcji..”. Proszę o konkretne wskazanie jakie warstwy konstrukcji należy wymienić?
Odpowiedź na pytanie 1:
Należy zdemontować w całości i zutylizować istniejące obecnie na sali:
a.	wykładzinę wraz z listwami przyściennymi i progowymi, deklami i obręczami maskującymi tuleje do słupków w podłodze
b.	górną warstwę płyty wiórowej
Następnie po odsłonięciu dolnej płyty wiórowej należy ją odkręcić od konstrukcji legarowanej w celu oceny stanu istniejącej konstrukcji legarowanej i dokonanie wymiany na nowe  zniszczonych jej elementów na powierzchni około 10% całej powierzchni podłogi. Po dokonaniu naprawy należy ponownie zamontować zdjętą dolną warstwę płyty wiórowej, a na nią zamontować nową płytę, do której należy z kolei zamontować nową nawierzchnię sportową. 

Pytanie 2:
Czy należy zdemontować całość podłogi (100% całości konstrukcji i wykładziny)czy tylko jej fragment w ilości (10%) a reszta pozostaje i podlega tylko wymianie nawierzchni (wykładziny?)

Odpowiedź na pytanie 2:
Jak wyżej zgodnie z informacją w pkt 1.

Pytanie 3:
Czy wymianie całości podłogi (wykładzina + legary + płyta) podlega wyłącznie powierzchnia 10% tj 110 m2?

Odpowiedź na pytanie 3:
Jak wyżej zgodnie z informacją w pkt 1.

Pytanie 4: 
Czy powierzchnia 10 % nawierzchni (110 m2) do wymiany jako całość konstrukcji dotyczy jednego miejsca ? Czy jest to suma różnych miejsc gdzie występują uszkodzenia?

Odpowiedź na pytanie 4:
Powierzchnia około 10% zniszczonej konstrukcji do wymiany należy traktować sumarycznie z miejsc jej występowania w hali. Ocena ilości miejsc oraz ich zsumowanie nastąpi komisyjnie po zdjęciu przez wykonawcę dolnej warstwy płyty wiórowej. 

Pytanie 5:
W związku z tym , iż wymianie podlega część podłogi (wykładzina + konstrukcja) w ilości 110 m2 a pozostałe 90 % nawierzchni (990 m2) podlega tylko wymianie wykładziny informujemy, iż nie ma możliwości wystawienia na taką (istniejącą) podłogę certyfikatu jak dla całości system podłogi dla tej nawierzchni spełniający 13 parametrów normy EN 14904:2006. Wnosimy o wykreślenie zapisu w tym zakresie , który jest niemożliwy do spełnienia.

Odpowiedź na pytanie 5:
Ze względu na wykonanie nowej wykładziny sportowej na istniejącej konstrukcji legarowanej wymaga się, aby nowa wykładzina sportowa posiadała DWU tj. deklarację właściwości użytkowych w  zgodności z norma PN EN 14 904. 

Pytanie 6:
Prosimy o podanie parametrów i przekroju istniejącej konstrukcji podłogi sportowej.

Odpowiedź na pytanie 6:
Zamawiający nie posiada dokumentacji przekroju istniejącej konstrukcji legarowanej 
podłogi sportowej.

Pytanie 7:
Zgodnie z Ustawę o Zamówieniach Publicznych art. 7 ust. PZP. W zakresie uczciwej konkurencji dla potencjalnych Wykonawców, prosimy o dopuszczenie zastosowania wykładziny o zbliżonej grubości do zaprojektowanej np. w przedziale 6-10 mm oraz równoważnych paramentów wykładzin z zastosowaniem dla obiektów portowych. Podane parametry wykładziny, oraz określone certyfikaty sugerują konkretnego producenta co ma znamiona nieuczciwej konkurencji.

Odpowiedź na pytanie 7:
W celu jak najlepiej rozumianej  ochrony zdrowia  ćwiczących wymaga się zastosowania wykładziny sportowej rolowanej o grubości nie mniejszej niż 7,5 mm z wierzchnią warstwą z PCV o grubości nie mniejszej niż 2 mm.

Pytanie 8:
Prosimy o podanie parametrów Wykładziny ochronnej.

Odpowiedź na pytanie 8:
Wykładzina ochronna PCV w rolkach o grubości nie mniejszej niż 1,5 mm, wadze 1 kg nie większej niż 2 kg.

Pytanie 9:
Czy zamawiający określa wymagania w zakresie zastosowania szyb w świetlikach?

Odpowiedź na pytanie 9:
Szyby w świetlikach pozostają bez zmian.

Pytanie 10:
Czy ramy świetlików przewidziane są do wymiany na nowe?

Odpowiedź na pytanie 10:
Istniejące ramy świetlików przewiduje się do zachowania, jeżeli Wykonawca w trakcie prac stwierdzi, że są uszkodzone, należy je wymienić na nowe wolne od wad.

Pytanie 11:
Czy konstrukcja podłogi na powierzchni ok.990 m2 pozostaje jako istniejąca bez zmian? Tzn. nie będzie rozbierana , a jedynie na tej powierzchni wymieniona ma być wykładzina na nowa ? prosimy o uściślenie .

Odpowiedź na pytanie 11:
Jak wyżej zgodnie z informacją w pkt 1. 


